обсяг електричної енергії, а також графік
розрахунків Покупця зазначаються Продавцем у
відповідній Додатковій угоді до цього Договору.
Обсяг електричної енергії, що має бути придбана за
цим Договором складає 16136700 кВт*год. Загальна
сума цього договору складає 61878254,92 грн.
(шістдесят один мільйон вісімсот сімдесят вісім
тисяч двісті п'ятдесят чотири гривні 92 копійки) з
ПДВ».